08.543.708/0001-09/POTENZA EMPRESA DE TRABALHO TEM-
PORÁRIO EIRELI; Objeto: Prestação de serviço de mão de obra
temporária em unidades dos Correios na Diretoria Regional do Rio de
Janeiro; Origem: Pregão Eletrônico 16000066/2016; Vigência:
24/04/2017 a 23/10/2017; Valor Total: R$ 274.871,47 (Duzentos e
setenta e quatro mil oitocentos e setenta e um reais e quarenta e sete
centavos).
Contrato 018/2017; Data de Assinatura: 20/04/2017; Contratada:
08.543.708/0001-09/POTENZA EMPRESA DE TRABALHO TEM-
PORÁRIO EIRELI; Objeto: Prestação de serviço de mão de obra
temporária em unidades dos Correios na Diretoria Regional do Rio de
Janeiro; Origem: Pregão Eletrônico 16000066/2016; Vigência:
24/04/2017 a 23/10/2017; Valor Total: R$ 1.732.439,07 (um milhão,
setecentos e trinta e dois mil, quatrocentos e trinta e nove reais e sete
centavos).

DIRETORIA REGIONAL EM RORAIMA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato 3/2017; Data de Assinatura: 17/04/17; Contratada:
18.642.067/0001-95/J L SERV DE LOC DE MAQS E EQUIPS LT-
DA EP; Objeto: LOCAÇÃO DE EMPILHADEIRA PARA O CDD
MECEJANA;

[...]

Vigência: de 20/04/2017 a 19/04/2019
Objeto:. Execução de obras de construção de infraestrutura e ins-
talações de missão crítica do centro de operações espacial secundário
do Rio de Janeiro - RJ, doravante denominado COPE - P
Valor total do contrato: R$ 69.996.510,90 (sessenta e nove milhões
novecentos e noventa e seis mil, quinhentos e dez reais e noventa
centavos)
Fundamentação Legal: Lei 12.462/11, Decreto 7.581/11, Lei nº
8666/1993, Edital de RDC Eletrônico nº 02/2017 e seus anexos.
Signatários: p/ Telebrás: Jarbas José Valente (Diretor Técnico-Ope-
racional) e Paulo Ferreira (Diretor Administrativo-Financeiro), p/

[...]

00.475.251/0001-22
Vigência: de 20/04/2017 a 19/04/2020
Objeto:. execução de obras de construção de infraestrutura e ins-
talações de missão crítica do centro de operações espacial principal
de Brasília - DF, doravante denominado COPE - P,
Valor total do contrato: R$ 129.649.762,69 (cento e vinte e nove
milhões, seiscentos e quarenta e nove mil, setecentos e sessenta e dois
reais e sessenta e nove centavos)
Fundamentação Legal: Lei 12.462/11, Decreto 7.581/11, Lei nº
8666/1993, Edital de RDC Eletrônico nº 01/2017 e seus anexos.
Signatários: p/ Telebrás: Jarbas José Valente (Diretor Técnico-Ope-
racional) e Paulo Ferreira (Diretor Administrativo-Financeiro), p/

[...]

igualmente o seguimento dos trâmites regulamentares.

Em 3 de junho de 2004

Processo nº 53569.000680/2002 - Mantém a sanção de multa
aplicada a SISTEMA DE COMUNICAÇÃO FREDERICO BRAUN
LTDA, executante do Serviço Retransmissão de Televisão, na cidade
de Capanema, Estado do Pará, no valor de R$ 3.505,87 (Três mil,
quinhentos e cinco reais e oitenta e sete centavos), após a analise e
decisão do recurso interposto pela interessada. O documento hábil
para a quitação da multa estará á disposição nos escritórios da Anatel
no estado do Pará, a partir da data de publicação deste ato, correndo

[...]

Em 19 de maio de 2005

Processo nº 53569.000091/2000 - Mantém a sanção de multa
aplicada a RÁDIO AMAZÔNIA LTDA, executante do Serviço de Ra-
diodifusão Sonora em Freqüência Modulada sem autorização, na cidade
de Brasil Novo, Estado do Pará, no valor de R$ 2.629,40 (Dois mil,
seiscentos e vinte e nove reais e quarenta centavos), após a analise e
decisão do recurso interposto pela interessada. O documento hábil para
a quitação da multa estará á disposição nos escritórios da Anatel no
estado do Pará, a partir da data de publicação deste ato, correndo tam-